МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

« & »_____@3____ 2022 г. Махачкала №

Об итогах проведения Республиканского Хакатона виртуальной
и дополненной реальности «VRARHACK05»

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Республики
Дагестан от 8 декабря 2021 г. № 09-01-707/21 был проведен Республиканский
Хакатон виртуальной и дополненной реальности «VRARHACK05» (далее -
Хакатон).

На основании итогового протокола судей Хакатона

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты Хакатона согласно приложению № 1.
2. Наградить победителей Хакатона дипломами Министерства

образования и науки Республики Дагестан установленного образца.
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства

образования и науки Республики Дагестан в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет»: www.dagminobr.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра Далгатову А.О.

Временно исполняющий
обязанности министра Я. Бучаев

http://www.dagminobr.ru